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DOĞRULAMA NESNESİ

CMM doğrulamasının hızlı, güvenilir ve 
düzenli takibi için fikstür.
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Koordinat Ölçüm Cihazı

DOĞRULAMA NESNESİ

Özellikler ve Faydalar
• Herhangi bir yavaş ve sistematik hassasiyet kaymaları hakkında erken uyarı sağlar.

• CMM’in hassasiyetini etkileyecek herhangi bir olaydan sonra hemen kontrol edilmesini  
 sağlar.

• Müşterilerinize en yüksek standartlarda kalite kontrol kararlılığınızı göstermenizi sağlar.

• UKAS kalibrasyon sertifikası ile son derece kararlı doğrulama nesnesi, kesin boyutsal  
 doğruluk sağlar.

• XY düzleminde herhangi bir açıyla ölçüm tablası üzerine yatay veya dikey   
 konumlandırma için tasarlanmıştır.

Kalite kontrol, boyutsal ölçüm ekipmanlarının maksimum hassasiyet performansını 
sürekli olarak sürdürmeye bağlıdır ve bu günlerde CMM kaynağınız gittikçe artar. 
Bu, her cihazın üretici tarafından rutin tekrar doğrulamaları arasında düzenli 
kontrol edilmesini gerektirir ve Mitutoyo’nun Doğrulama Nesnesi bunu, hassasiyet 
eğilimini açıkça gösteren sonuçların kalıcı kayıtları ile isteğiniz sıklıkta hızlı ve 
ekonomik olarak yapmanıza olanak tanır. 

Müstakil fikstür üzerinde son derece hassas uzunluk ve form nesnelerinden oluşan 
Doğrulama Nesnesi prob ve CMM performansını test etmek için gereken tüm 
özellikleri sağlar. Yardımcı yazılım paketi, isteğe bağlı kontrol çizelgesi analizi ve 
uyarı işlevselliği içeren özel test rutinleri sağlar ve gerektiğinde derhal gerekli 
önlemlerin alınmasını sağlar. 

Özellikler
Nesne Hassas küre Halka Silindir Mastar blok
Nominal ölçü Sø20 mm ø50 mm ø40 mm 50 mm 300 mm 
Meteryal Seramik Çelik
Kontrol 3D prob performansı 2D prob performansı ve tarama hassasiyeti Doğrusal hassasiyet
Özellik Küresel radyus / Dairesellik Çap / Dairesellik Uzunluk

Not: Ürün çizimleri bağlayıcı değildir. Ürün açıklamaları, özellikle de tüm teknik 
şartnameler, sadece açıkça üzerinde anlaşmaya varıldığında bağlayıcıdır. MITUTO-
YO, Mitutoyo Corp. şirketinin Japonya‘da ve / veya diğer ülkelerde / bölgelerde 
tescilli ticari markası veya ticari markasıdır. Burada adı geçen diğer ürün, şirket 
ve marka adları sadece tanımlama amaçlıdır ve ilgili sahiplerinin ticari markaları 
olabilir.

Daha fazla ürün literatür ve ürün
katalog bilgisine ulaşmak için

www.mitutoyo.eu
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